
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2013/2014 
ZPRAVODAJ č. 1 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 
 

Prázdniny a dovolené pomalu dobíhají a už jsme se dočkali nové sezóny. Ze sedmi plánovaných utkání prvního 
kola bylo odehráno pět a v souvislosti s tím bych byl rád, aby mi v případě nutnosti (důvody k odložení utkání 
řeší pravidla) odložení utkání se vedoucí družstev dohodli na náhradním termínu co nejdříve a toto mi také co 
nejdříve nahlásili. 

Vršovice C hostily Konstruktivu E a domácí hráči podali celkem slušný výkon, který při slabším výkonu hostí 
znamenal málem kanára. Další odehraná utkání byla výsledkově vyrovnanější. Slavoj C hostil Radlice a hosté 
do utkání vstoupili podstatně lépe. Po dvou dvojicích byl stav 0:4 a 79 pro ně, ale domácí ve třetí dvojici 
zaveleli k obratu, aby před dotahováky vedli 6:4 a 25. Domácí dotahovák sice nehodil bůhvíco (sám si jistě 
představoval podstatně lepší výkon), ale svoji roli splnil, rozdíl udržel a tím i dva body pro svůj tým. Slávia 
hrála doma proti Meteoru C a i když hosté nepodali vůbec špatný výkon, tak na domácí to nestačilo. Na vítězné 
dvojice to bylo “fiftyfifty” a o vítězi tak rozhodoval větší počet poražených kuželek, kterých měli na svém 
kontě domácí o něco víc. Admira B hostila Union C a domácí si vstup do soutěže jistě představovali jinak. Obě 
družstva předvedla celkový nához hodný žákovské kategorie, ale to nic neubralo na dramatičnosti. Domác si 
vytvořili po třech dvojicích mírný náskok (4:2 + 39), ale hosté vývoj utkání po čtvrté dvojici zvrátili a vedli o 
31 oni. Když v páté dvojici domácí hráč svého soupeře přehrál o 80 kuželek a domácí tím vedli o 49, vypadalo 
to s hosty špatně. Domácí dotahovák však neměl ten správný den na kuželky, hostující toho dokonale využil a 
pro svůj “mančaft” tím zajistil dva krásné body. Rudná C hostila DP A a domácí si na začátku utkání vytvořili 
miniaturní náskok. Ve druhé a třetí dvojici hosté trochu přitvrdili, domácí naopak polevili a byl z toho po třech 
dvojicích pro hosty velmi zajímavý stav (2:4 a 96 v jejich prospěch). Ve čtvrté dvojici domácí sice tři kuželky z 
hrozivého náskoku ukrojili, ale v páté dvojici hostující hráč zasadil domácím poslední ránu. Svoji soupeřku 
porazil o 17 dřev, tím navýšil rozdíl na 110 a dotahovák hostí tak mohl hrát úplně v klidu…    

 

 

TJ Sokol Praha-Vršovice C -  KK Konstruktiva Praha  E 14:2 2353-2224   05.09. 

KK Slavoj Praha C -  TJ Radlice 10:6 2338-2331   05.09. 

KK Slavia Praha B -  SK Meteor Praha C 10:6 2442-2389   03.09. 

Sokol Kobylisy B -  PSK Union Praha C 6:10 2196-2208   03.09. 

TJ Sokol Rudná C -  KK Dopravní podniky Praha A 6:10 2279-2374   06.09. 

Slavoj Velké Popovice A -  KK Dopravní podniky Praha B     odloženo na 9.9.2013 

SK Uhelné sklady Praha C -  TJ Sokol Rudná D  odloženo na ???!! 

 

Tabulka družstev: 
 

 

 
 

1. S. Vršovice C 1 1 0 0 14:2 2353 2 0 

2. KK Slavia B 1 1 0 0 10:6 2442 2 0 

3. DP Praha A 1 1 0 0 10:6 2374 2 +2 

4. KK Slavoj C 1 1 0 0 10:6 2338 2 0 

5. PSK Union C 1 1 0 0 10:6 2208 2 +2 

6. SK Meteor C 1 0 0 1 6:10 2389 0 0 

7. TJ Radlice 1 0 0 1 6:10 2331 0 0 

8. S.Rudná C 1 0 0 1 6:10 2279 0 -2 

9. S. Admira B 1 0 0 1 6:10 2196 0 -2 

10. Konstruktiva E 1 0 0 1 2:14 2224 0 0 

 2

 TJ Sokol Praha-Vršovice C 2353 14:2 2224 KK Konstr uktiva Praha  E 

 FINGER Petr 372 2:0 345 VONDRÁČEK František 
 HAVRÁNEK Jaroslav 427 2:0 368 BERANOVÁ Jiřina 
 PAPEŽ Václav 401 2:0 368 ŠVINDLOVÁ Stanislava 
 VÁVRA Ivo 370 0:2 378 PERMAN Milan (*) 
 HLADÍK Josef 393 2:0 389 VAJC Vladislav 
 TLUKA Vladimír 390 2:0 376 MUSIL Bohumír 
 
střídání: od 51. hodu: PERMAN Milan + CHLUMSKÝ Vlastimil 
 

 KK Slavoj Praha C 2338 10:6 2331 TJ Radlice 

 ŠÍPEK Václav mgr. 369 0:2 394 LEHNER Marek 
 BENEDA Petr 392 0:2 446 KAMÍN Jan  
 BÚRIK Boris 366 2:0 343 BENEŠ Miloš st. 
 CITOVÁ Barbora 409  2:0 368 KOFROŇ Leoš 
 PRŮŠOVÁ Jana 407 2:0 367 LEHNER Radek 
 LUDVÍK Pavel 395 0:2 413 BENEŠ Miloš ml. 
 

 KK Slavia Praha B 2442 10:6 2389 SK Meteor Praha C  

 SLÁDEK Jiří 417 0:2 419 CERNSTEIN Jiří 
 ZUZÁNKOVÁ Nikola 412 2:0 393 MAŠEK Karel 
 FORMAN Pavel 424 2:0 377 TŘEŠŇÁK Jiří 
 FOŘTOVÁ Lidmila 408 0:2 415 MIKA Zdeněk 
 TALA Jiří 392 2:0 359 NOVÁK Jaroslav 
 RYBKA Tomáš 389 0:2 426 ŠRAJER Václav 
 

 Sokol Kobylisy B 2196 6:10 2208 PSK Union Praha C 

 KLIMENT Michal (*) 374 0:2 379 MORAVEC Pavel 
 CÍSAŘ Václav 375 2:0 354 JAKUBÍK Pavel 
 KOVÁČ Marian 397 2:0 374 KAŠPAROVÁ Pavlína 
 DEÁK Jaromír 293 0:2 363 MORAVEC Petr 
 VOJTÍŠEK Vojt ěch 411 2:0 331 FREMROVÁ Jarmila 
 CÍSAŘ Josef 346 0:2 407 KREPS Zbyněk 
 
střídání: od 51. hodu: KLIMENT Michal + KRČMA Jaroslav 
 

 TJ Sokol Rudná C 2279 6:10 2374 KK Dopravní podnik y Praha A 

 KASAL Pavel 396 2:0 387 VONDRÁK Jaroslav 
 SEDLAČIK Ivan 371 0:2 413 STRNAD Pavel 
 DVOŘÁK Milan 346 0:2 409 NECKAŘOVÁ Anna 
 KELLER Tomáš 381 2:0 378 NOVÁK Jan 
 KOŠČOVÁ Petra 379 0:2 396 PŘEUČIL Roman 
 KOŠČO Peter 406 2:0 391 KLOS Deno 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KAMÍN Jan Radlice  446,0 1 / 1 
 2. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice C 427,0 1 / 1 
 3. ŠRAJER Václav Meteor C 426,0 1 / 1 
 4. FORMAN Pavel Slavia B 424,0 1 / 1 
 5. CERNSTEIN Jiří Meteor C 419,0 1 / 1 
 6. SLÁDEK Jiří Slavia B 417,0 1 / 1 
 7. MIKA Zdeněk Meteor C 415,0 1 / 1 
 8. BENEŠ Miloš ml. Radlice  413,0 1 / 1 
 9. STRNAD Pavel DP A 413,0 1 / 1 
 10. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia B 412,0 1 / 1 
 11. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 411,0 1 / 1 
 12. CITOVÁ Barbora Slavoj C 409,0 1 / 1 
 13. NECKAŘOVÁ Anna DP A 409,0 1 / 1 
 14. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia B 408,0 1 / 1 
 15. KREPS Zbyněk Union C 407,0 1 / 1 
 16. PRŮŠOVÁ Jana Slavoj C 407,0 1 / 1 
 17. KOŠČO Peter Rudná C 406,0 1 / 1 
 18. PAPEŽ Václav Vršovice C 401,0 1 / 1 
 19. KOVÁČ Marian Admira B 397,0 1 / 1 
 20. KASAL Pavel Rudná C 396,0 1 / 1 
 21. PŘEUČIL Roman DP A 396,0 1 / 1 
 22. LUDVÍK Pavel Slavoj C 395,0 1 / 1 
 23. LEHNER Marek Radlice  394,0 1 / 1 
 24. MAŠEK Karel Meteor C 393,0 1 / 1 
 25. HLADÍK Josef Vršovice C 393,0 1 / 1 
 26. TALA Jiří Slavia B 392,0 1 / 1 
 27. BENEDA Petr Slavoj C 392,0 1 / 1 
 28. KLOS Deno DP A 391,0 1 / 1 
 29. TLUKA Vladimír Vršovice C 390,0 1 / 1 
 30. RYBKA Tomáš Slavia B 389,0 1 / 1 
 31. VAJC Vladislav Konstruktiva E 389,0 1 / 1 
 32. VONDRÁK Jaroslav DP A 387,0 1 / 1 
 33. KELLER Tomáš Rudná C 381,0 1 / 1 
 34. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 379,0 1 / 1 
 35. MORAVEC Pavel Union C 379,0 1 / 1 
 36. NOVÁK Jan DP A 378,0 1 / 1 
 37. TŘEŠŇÁK Jiří Meteor C 377,0 1 / 1 
 38. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 376,0 1 / 1 
 39. CÍSAŘ Václav Admira B 375,0 1 / 1 
 40. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C 374,0 1 / 1 
 41. FINGER Petr Vršovice C 372,0 1 / 1 
 42. SEDLAČIK Ivan Rudná C 371,0 1 / 1 
 43. VÁVRA Ivo Vršovice C 370,0 1 / 1 
 44. ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj C 369,0 1 / 1 
 45. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 368,0 1 / 1 
 46. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 368,0 1 / 1 
 47. KOFROŇ Leoš Radlice  368,0 1 / 1 
 48. LEHNER Radek Radlice  367,0 1 / 1 
 49. BÚRIK Boris Slavoj C 366,0 1 / 1 
 50. MORAVEC Petr Union C 363,0 1 / 1 
 51. NOVÁK Jaroslav Meteor C 359,0 1 / 1 
 52. JAKUBÍK Pavel Union C 354,0 1 / 1 
 53. CÍSAŘ Josef Admira B 346,0 1 / 1 
 54. DVOŘÁK Milan Rudná C 346,0 1 / 1 
 55. VONDRÁČEK František Konstruktiva E 345,0 1 / 1 
 56. BENEŠ Miloš st. Radlice  343,0 1 / 1 
 57. FREMROVÁ Jarmila Union C 331,0 1 / 1 
 58. DEÁK Jaromír Admira B 293,0 1 / 1 

 4

 

 

 

Nejbližší zápasy:  

1. kolo 

09.09.13 po 17:30 Slavoj Velké Popovice A- KK Dopravní podniky Praha B 

2. kolo 

09.09.13 po 17:00 SK Žižkov Praha B - TJ Sokol Rudná C 
11.09.13 st 17:00 KK Dopravní podniky Praha A - Slavoj Velké Popovice A 
11.09.13 st 17:30 TJ Sokol Rudná D - KK Slavia Praha B 
11.09.13 st 17:30 TJ Radlice - SK Uhelné sklady Praha C 
12.09.13 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - KK Dopravní podniky Praha B 
12.09.13 čt 17:00 SK Meteor Praha C - Sokol Kobylisy B 
12.09.13 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice C - KK Slavoj Praha C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 725 115 360, 776 172 852     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 

 


